## Amtliche Bekanntmachung der Gemeinde Kiedrich Nr. 15 / 2021

## Schließung der Dienststellen

Die Dienststellen der Gemeindeverwaltung, der Kindertagesstätte "Hickelhäusje" und des Bauhofes sind am

## Freitag, den 24. September 2021

aufgrund des Betriebsausfluges der Gemeinde Kiedrich geschlossen.

Ein Notdienst ist für die Wasserversorgung der Gemeinde Kiedrich unter der Rufnummer: 0171-6129647 eingerichtet.

Wir bitten um Kenntnisnahme und Beachtung.

Kiedrich, den 06. September 2021

Der Gemeindevorstand der Gemeinde Kiedrich

(Steinmacher) Bürgermeister